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Fotos von Joachim Moller

Elin Hedman
* 03. Juli 2003 in Stockholm

Amateurrennreiterin aus Schweden

Die 20-jahrige Amateurrennreiterin ist in ihrer Heimat als Arbeitsreiterin
tatig. Dort gelangen ihr bisher 5 Siege.

In Magdeburg belegte sie, nur um eine %2 Lange geschlagen, einen guten
2. Platz.
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Ihr Resultat
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3 Fegentri World Championship for Lady Riders - Agl.lll (D) - Amateurreiten

Slay The Dragon
Ja lch Will
Trooper
Michigan State
Star's of Pride
Sporting Hunter
Padchen

Kingsley, Taylor
Hedman, Elin

Recke, Antonia von der
Sourbe, Helene
Grbavcicova, Tereza
Langhard, Jenny
Boysen, Janina

4000
1600
1200
800
400
0

0

2050m - 8.000,00 €
Schrédl, B. 6,3
Sprengel, C. 6,3
Recke, C. 59
Schradl, B. 8,6
Gellermann, H. 23,0
Sprengel, C. 2,8
Fuhrmann, F. 57




