

**Hedman, Elin**

**Inhaltsverzeichnis**

**1**

**09.05.2024**

**Magdeburg**

**1**

**09.05.2024**

**Magdeburg**

**Fotos von Joachim Möller**

## **Elin Hedman**

**\* 03. Juli 2003 in Stockholm**

**Amateurrennreiterin aus Schweden**



**Die 20-jährige Amateurrennreiterin ist in ihrer Heimat als Arbeitsreiterin tätig. Dort gelangen ihr bisher 5 Siege.**

**In Magdeburg belegte sie, nur um eine ½ Länge geschlagen, einen guten 2. Platz.**

## Ihr Resultat

178            09.05.2024    Magdeburg            2050m -    8.000,00 €  
3 Fegentri World Championship for Lady Riders - Agl.III (D) - Amateurreiten

1	Slay The Dragon	Kingsley, Taylor	4000	Schrödl, B.	6,3
2	Ja Ich Will	Hedman, Elin	1600	Sprengel, C.	6,3
3	Trooper	Recke, Antonia von der	1200	Recke, C.	5,9
4	Michigan State	Sourbe, Helene	800	Schrödl, B.	8,6
5	Star's of Pride	Grbavcicova, Tereza	400	Gellermann, H.	23,0
6	Sporting Hunter	Langhard, Jenny	0	Sprengel, C.	2,8
7	Pädchen	Boysen, Janina	0	Fuhrmann, F.	5,7

